

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 4356

гр. София, 10.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав,
в закрито заседание на 10.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Маргарита Немска

като разгледа дело номер **4704** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба от Директора на ТД Митница Б. чрез процесуалния му представител старши юрисконсулт Г. Р. с пълномощно към жалбата, срещу Решение № 18629/02.10.2024г. по адм.дело № 4704/2023г. по описа на АССГ – 61 състав .

С Разпореждане №223/06.01.2025 г. , съдът е оставил без движение касационната жалба, като в изпълнение указанията на ВАС, дадени с Разпореждане по вх.№ 17485/03.12.2024 г. по описа на ВАС, е указал на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщаване и получаване на препис от разпореждането, да довнесе държавна такса в размер на 1630 лева. Посочено е, че при неотстраняване на нередовностите в срок касационна жалба ще бъде върната, съгласно чл.213а, ал.1 АПК.

Разпореждането е връчено на директора на ТД Митница Б., чрез юрисконсулт В.Д. на 20.01.2025 г. Седмодневният срок за отстраняване на нередовностите е изтекъл на 28.02.2025г. В посочения срок, а и до настоящия момент не са представени доказателства от касационния жалбоподател за довнесена държавна такса по сметка на ВАС. Не са изпълнение съдебните указания, дадени с Разпореждане № 223/06.01.2025 г. на АССГ, 61 състав

Тези обстоятелства обуславят наличието на предпоставките на чл. 213а, ал. 1, изр. второ АПК, поради което, касационната жалба следва да бъде върната на касатора, тъй като констатираните нередовности на жалбата не са отстранени в срок.

Водим от горните съображения и на основание чл.213а ал.1 изр.2 от АПК , съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА касационната жалба с вх.№ 28732/21.10.2024 г. по описа на АССГ,

подадена от Директора на ТД Митница Б. чрез процесуалния му представител старши юрисконсулт Г. Р. с пълномощно към жалбата, срещу Решение № 18629/02.10.2024г. по адм.дело № 4704/2023г. по описа на АССГ – 61 състав .

Определението подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му пред Върховен административен съд на Република България.

СЪДИЯ: